
EXTRATO DE CONTRATO N® 28/2019

PREFEITURAPJJ^DEBACABAL-

fiiihíiraO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 28/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. F,ARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARCOS DE LIMA VIANA sob CPF n ° 006.596.023-85. ESPÉCIE; Contrato
de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para
o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Mimicípio de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 11,017,90 (onze mil, dezessete reais e noventa centavos). VIGÊNCIA:
Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04

- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS
FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
MARCOS DE LIMA VIANA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de
2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÇAB^
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.
Em,_el/Jily20l"

Nome:

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 8 Diário Oficial Eletrônico Edição n' BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

Alimcnlaçàü Ehcolar - PNAF do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 3.936,40 (Ires mil, novecentos e trinta e .seis
reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro dc 2019. FO.NTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.
PREFElTUR^WUlCpALDE BACABAL •'

EXTRATO DE CONTRATO N® 25/2019 Rs. n':.
Ptoc.n':

EXTR.ATO DO CONTRATO n." 25/2019. CHA.VIADA PÚBLICA n." 001/2019. Dppp^riPA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARi/LÚCIA
LIMA DE .SOUSA sob CPF n." 773.990.563-15. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Vomcfmcnto dc
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional dc Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/M.A. VALOR: R$ 7.465.86 (sete mil. quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e

seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 dc dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -

Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr^. MARIA LÚCIA LIMA DE SOUSA -
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 26/2019

EXTR.ATO DO CONTRATO n.» 26/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e PAULO DA
CONCEIÇÃO SILVA sob CPF n." 036.979.053-76. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 16.012.76 (dezesseis mil, doze reais e
setenta e seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -

Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. PAULO D.\ CO.NCEIÇ.ÃO SILV.A -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 27/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 27/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACAB.AL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e LUANNA BORGES
DE OLIVEIRA sob CPF n.° 037.512.643-02. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional dc Alimentação Escolar -
PN.'\E do Município de Bacabal MA. V.ALOR: RS 9.931.71 (nove mil. novecentos e trinta e um reais e setenta e um

centa\os). VIGÊNCI.N: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro dc 2019. FO.N I ES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - M.ANUTENÇÃO DA .MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - M.ATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr*. LUANNA BORGES DE OLIVEIRA - Proprietária, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 28/2019

Prefeilura .Municipal de Bacabal - MA. Travessa lí de Novembro. 229. Centro • Bacabal - .Maranhão - CEP: 65700-000 «ww.bacabal.ma.pov,br
Diário Oficial do Município Elelrónico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento • Fone; (99) 3621 053.3 - donva bacabal.ma.gov .br

F.diçao no BAC20190410



Página 9 Diário Oficial Betrónico Edição n' BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 28/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. P.4RTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARCOS DE LIMA
VIANA sob CPF n." 006.596.02.^-85. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 11.017,90 (onze mil, dezessete reais e noventa centavo.s). VIGÊ.NCIA: Da
data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNAT.ÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Edticaçào. pela
CONTRATANTE e o Sr. MARCOS DE LIMA VIANA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA). 05 de
abril de 2019.

fALDEBACABAL-MA
I U. II , - 1 - («

PfBc.n'- fv-Vi)
EXTRATO DE CONTRATO N° 29/2019

EXTRATO DO CON TRATO n. " 29/2019. CHAMADA PUBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIP.^L DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCO
VIEIRA VIANA sob CPF n.° 103.399.223-20. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 14.789,00 (quatorze mil, setecentos e oitenta e nove reais).
VIGÊNCIA: Da data da assinauira do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE c o Sr. FRANCISCO VIEIRA VIANA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N' 30/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 30/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ESTELA SILVA
SOUZ.\ sob CPF n." 607.782.67.3-18. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gcncro.s
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PN.AE do
Município de Bacabal/MA. V.ALOR: RS 9.032,50 (nc)\e mil. trinta e dois reais e cinqüenta centavos). ViGÊ.NCl.\:
Da data da assinatura do Contrato ate 31 dc dezembro dc 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - M.ANUTENÇÃO DA MERENDA E.SCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Sr". ESTELA SILVA SOUZA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de
abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 31/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 31/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITUR.\
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ.\0 e RUTE ERICA
ARAÚJO DA SILVA sob CPF n." 070.657.643-89. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento
dc Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional dc Alimentação Escolar-
PN.AE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 8.276,96 (oito mil, duzentos e setenta c seis reais e no\'cnta e seis
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 dc dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - M.'VNUTENÇÃO DA .MERENDA ESCOLAR;

Prefcilura Municipal dc Uacabat - MA. Travessa 15 dc Novcmliro. 229. Ccmro - Bacabal - Maraniiilo - CEP; 65700-000 n ww.bacnbal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração c Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - domiS bacabal.ma.go\ .br

Edição no BAC201904to


